

Uutisia seurakunnan lähetyskohteista 4.5.2021

KIINA

Suomen Lähetysseuran lähetystyön hanke ”**CN801 Kiinan kirkon toiminnallisen ja teologisen kapasiteetin vahvistaminen**” / Kiinan kirkon kokonaisvaltaisen työn parantaminen

Paavalin seurakunnan kohde: seksuaalivähemmistöjen asemaan vaikuttaminen

Johanna Tuominen
Hankehallinnon asiantuntija
Kiinalainen alue
Suomen Lähetysseura

Kumppanilta tulleen vuosiraportin perusteella hankkeen avulla on saatu aikaan seuraavia tuloksia:

-668 vapaaehtoista koulutettiin kohtaamaan hiv-positiivisia sekä riskiryhmiin kuuluvia henkilöitä (seksityöntekijöitä, seksuaalivähemmistöjä, siirtotyöläisiä). Vapaaehtoiset keskustelivat heidän kanssaan, jakoivat tietopaketteja sekä ohjasivat testaukseen.

-Yhteensä 21 200 avustuspakettia (sis. tietoa hiv:sta, kondomeja) jaettiin syrjityille, riskiryhmässä oleville henkilöille (seksuaalivähemmistöt, hiv-positiiviset, seksityöntekijät, siirtotyöläiset), jotta tietoisuus hiv:n tartumisesta ja estämisestä kasvasi myös syrjittyjen ihmisten parissa. Jotta tieto ja apu menisi perille, hankkeen vapaaehtoiset ja työntekijät menivät sinne, missä syrjityt ihmiset viettävät aikaa esim. tietyt puistot. Näitä interventioita tehtiin 44 kertaa vuonna 2020. Ihmisille annettiin myös tietoa hiv:n ja kupan testaamisen mahdollisuudesta, ja 5300 ihmistä testattiin, joista 76 todettiin positiivinen tartunta ja heidät ohjattiin eteenpäin hoidon piiriin.

-Hiv-positiivisille henkilöille tarjottiin psykososiaalista tukea ja heidät ohjattiin lääkehoidon piiriin. Heille myös annettiin tietoutta lääkityksen tärkeydestä, jotta esimerkiksi perheenjäsenet eivät saisi tartuntaa.

-Vaikka koronapandemia pysäytti yliopisto-opiskelijoiden vapaaehtoisiksi kouluttamisen, toiminta silti jatkui, sillä kumppanimme China Christian Council

kutsui vanhoja vapaaehtoisia mukaan toimintaan ja jakamaan avustuspaketteja sekä ohjaamaan testaukseen.

-Tänä keväänä vapaaehtoisten koulutukset jatkuvat sekä interventiot ja avustuspakettien jakaminen.

ETIOPIA

Kari Pentikäinen
maavastaava
Suomen Lähetysseura

Kuulumiset Dessien, Kombolchan ja Woldiyan aids-orpojen tukihankkeista, kummilapsihanke

Paavalin seurakunnan kohde: Lasten ja naisten aseman kohentaminen: NCES Aids-orpojen tukihanke Dessie

Kevään kummikirje on vasta tulossa, mutta jotain yleistä hankkeen nykytilanteesta on kerrottavissa:

”Hankkeessa on tuen saajina tällä hetkellä 222 lasta ja nuorta. Viime vuonna 2020 koulut olivat kiinni huhtikuusta lokakuuhun asti ja lapset sekä nuoret ovat olleet kotona. Heitä on tuettu kotiin, mutta koulua ei tuona sulkuaikana ole voinut käydä. Yliopistot ovat olleet kiinni vielä pitempään ja auenneet vasta marras-joulukuussa. Kukaan lapsista ei kuitenkaan pudonnut koulusta tai opinnoistaan tämä korona vuoden aikana, mistä olemme olleet todella iloisia ja kiitollisia.

Etiopian kouluista ei kuitenkaan valmistunut lapsia eikä nuoria vuoden 2020 aikana. Valtakunnalliset 8. luokan kokeet onnistuttiin pitämään marraskuussa, mutta 12. luokan päättökokeet vasta maaliskuussa tänä vuonna. Kaikki 12. luokan oppilaat pääsivät kokeista läpi ja valmistautuvat jatkamaan koulutusta yliopistoissa, korkeakouluissa tai ammattikouluissa.

Myös yliopistojen, korkeakoulujen ja ammattikoulujen päättöluokkalaiset ovat valmistuneet opinnoistaan vuodenvaihteen jälkeen.”